[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                                     169200, Республика Коми, г.Емва, ул.Октябрьская, 25______________
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  сентября 2018 года                                                                              № II-22/113
О внесении изменений и дополнений в решение Совета  городского  поселения

«Емва»  от 31.07.2015г. № 1-33\191 «О гарантиях и компенсациях для лиц,

проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера,

 являющихся работниками учреждений, финансируемых из бюджета

городского  поселения «Емва»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,  в целях материального возмещения лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и в связи с дополнительными материальными и физиологическими затратами, связанными с работой и проживанием в неблагоприятных природно-климатических условиях, Совет городского поселения «Емва»
Решил:

1. Внести  в решение  Совета  городского  поселения «Емва» от 31.07.2015г. № 1-
33\191 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, являющихся работниками учреждений, финансируемых из бюджета  городского  поселения «Емва»  (далее – Решение) следующие  изменения:
1.1. Абзац 5  пункта 13 Приложения № 2  к Решению   исключить.
1.2. Пункт 14 Приложения № 2 к Решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Заместитель
Председателя Совета поселения                                                                                А.В.Лейман